
Rusya Turu THY ile / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Rusya, Moskova, ST. Petersburg

RUSYA TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

ST. PETERSBURG (3) - MOSKOVA (2)

1. Gün - İstanbul – St. Petersburg

İstanbul Havalimanı’nda saat 05:00’te rehberimizle buluşuyor ve check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.
Türk Hava Yolları’nın TK401 sayılı seferi ile saat 08:10’da uçuşumuz gerçekleşiyor.
11:55’te St. Petersburg’a inişimizi gerçekleştiriyor ve bizleri bekleyen özel aracımız ve yerel rehberimizle birlikte St.
Petersburg şehir merkezine doğru ilerliyoruz.
Kazan Katedrali, Belozersk Sarayı, Stroganov Sarayı, eskiden çarşı günümüzde ise alışveriş merkezi olarak kullanılan
Gostiny Dvor, Rusya Ulusal Kütüphanesi, ilginç kuruluş hikâyesiyle Singer Binası, Çar Aleksandr’ın bir suikast sonucu
öldürüldüğü yere inşa edilen Kanlı Kilise, ünlü “Kışlık Saray” meydanı, Çar Deli Petro heykeli ve Kuşatma izlerini
üzerinde taşıyan ünlü Anichkov Köprüsü gibi daha pek çok yapı göreceğiz ve birbirinden ilginç hikayelerini dinleyece
ğiz.
Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek St. Petersburg Tekne Turunda şehri kanallardan keş

https://malitur.com/rusya-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


fedecek, içecek ikramlarıyla birlikte Rus kültürünün tatlarını deneyimleyeceğiz. (60 Euro)
Gezimizin sonrasında St. Petersburg otelimize geçiş yapıyor ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.

2. Gün - St. Petersburg

Otelde kahvaltı sonrası serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimizle ekstra Hermitaj Müzesi ve Petro & Pavel Kalesi turumuzu gerçekleştiriyoruz (100
Euro)
Dünyanın en ünlü sanat ve kültür müzelerinden biri olan Hermitaj Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Müze tarih, mimari ve
sanat eserleri aracılığıyla Rus tarihini ve kültürünü anlamak için zengin bir deneyim sunar. Hermitaj Müzesi'nin
koleksiyonu, dünya çapında 3 milyondan fazla eseri içerir. Resimler, heykeller, antik eserler, etnografik objeler,
mücevherler ve diğer sanat eserlerini kapsayan geniş bir yelpazeye sahiptir. Özellikle Batı Sanatı Bölümü Leonardo
da Vinci, Rembrandt gibi önemli sanatçıların eserlerinden birtakım örnekler içerir. İçerisindeki arkeolojik eser
koleksiyonlarının yaygınlığından dolayı dünyadaki üçüncü büyük müzedir.
Programımıza Petro & Pavel Kalesi ziyareti ile devam ediyoruz. Şehrin en eski yapılarından biri olan kale, aynı
zamanda Romanov Hanedanı’nın pek çok üyesinin mezarını barındırır. Kenti kuran I. Petro’nun, Büyük Kuzey Savaş
ları’nın en yoğun döneminde inşa ettirdiği Peter ve Paul Kalesi hiçbir zaman savunma amacıyla kullanılmamıştır.
Bunun yerine, Büyük Petro’nun Neva Deltası’nın bataklıklarında modern bir imparatorluk başkenti kurmaya yönelik
hayranlık uyandıran projesinin merkezi haline gelmiştir. Dostoyevski ve Troçki gibi ünlü isimlerin de hapsedildiği bu
kaleye ziyaretimizde, ilginç hikâyeler dinleyeceğiz.
Akşam dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek Troika Restoran’da Akşam Yemeği ve Dans
Gösterisi ile Rus kültürünü eğlenceli bir atmosferde keşfedeceğiz. (85 Euro)
Geleneksel halk müzikleri, rengârenk kostümler, enerjik dans gösterileri ve yerel lezzetlerin sunulduğu akşam yeme
ği ile günümüzü unutulmaz bir şekilde noktalıyoruz.

3. Gün - St. Petersburg

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak Romanovların ihtişamlı yazlık sarayları ve bahçelerini
ziyaret edeceğimiz Katerina Sarayı, Peterof Sarayı Bahçeleri ve Puşkin Çar Kasabası turumuz için hareket
ediyoruz. (115 Euro)
İlk rotamız olan Katerina Sarayı ile gezimize başlıyoruz. Barok mimarinin en göz alıcı örneklerinden biri olan bu
saray, Çariçe I. Katerina için inşa edilmiştir. Sarayın en büyük hazinesi hiç şüphesiz ünlü Amber Odası’dır. Tamamen
kehribar taşlarıyla kaplı bu oda, II. Dünya Savaşı sırasında kaybolmuş ve daha sonra titiz bir restorasyonla yeniden
hayata geçirilmiştir. Altın işlemeli süslemeleri, devasa aynaları ve zarif salonlarıyla saray, ziyaretçilerine Rusya’nın
ihtişamlı geçmişini gözler önüne serer.
Ardından UNESCO Dünya Mirası listesindeki şahane bahçelerini görmek üzere Petergof Sarayı’na doğru yola
koyuluyoruz. Çar I. Petro’nun emriyle inşa edilen ve Baltık Denizi kıyısında yer alan saray, altın kaplamalı heykelleri,
görkemli su havuzları ve geniş bahçeleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alır. “Rusya’nın Versailles’ı” olarak
adlandırılan Petergof’ta büyüleyici fotoğraf kareleri sizleri bekliyor.
Gezimizin sonuna geldiğimizde tekrardan St. Petersburg şehrine doğru yola çıkıyor ve otelimize dönüş yapıyoruz.

4. Gün - St. Petersburg – Moskova

Sabah erkenden otelden ayrılarak hızlı tren ile Moskova’ya doğru keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz. Yaklaşık dört saat
süren bu yolculuk sırasında Rusya’nın geniş bozkırları, yemyeşil ormanları ve tipik köy manzaraları penceremizden
akıp giderken ülkenin farklı yüzlerini görme imkânı bulacağız.
Moskova’ya varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Kızıl Meydan’ın ihtişamı, Kremlin’in tarihi
surları, Bolşoy Tiyatrosu’nun zarif cephesi ve Sovyet döneminin anıtsal yapıları bizleri karşılıyor.
Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek Moskova Metroları & Arbat & Moskova
Gece Turu ile şehri bambaşka bir açıdan keşfetmenin fırsatını yakalıyoruz. (45 Euro)
Önce “Yeraltındaki Saraylar” olarak bilinen büyüleyici metro istasyonlarını geziyor, mozaikleri ve zarif avizeleriyle
Moskova metrosunun sanatsal atmosferini deneyimliyoruz. Ardından, şehrin en canlı bölgelerinden Arbat
Caddesi’nde keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Günün sonunda, ışıklar altında parlayan Kremlin, Kızıl Meydan ve



çevresindeki tarihi yapılarla Moskova’nın büyüleyici gece manzarasını izliyoruz. Şehrin tarihini ve ruhunu farklı bir
bakış açısıyla tanımak isteyenler için unutulmaz bir deneyim.
Turumuzun ardından konaklamak üzere Moskova otelimize geçiyoruz.

5. Gün - Moskova

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimizle birlikte ekstra olarak düzenlen Serçe Tepesi (Sparrow Hill) &
Novodevici Mezarlığı & Kremlin Sarayı (65 Euro) programımıza başlıyoruz.
Bugün Moskova’nın tarihine, kültürüne ve ruhuna dokunacağımız özel bir güne başlıyoruz.
İlk durağımız, şehrin panoramik güzelliğini gözler önüne seren Serçe Tepesi (Sparrow Hill). Buradan Moskova’nın altı
n kubbeli manzarasını izliyor, fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Sovyet mimarisinin en görkemli örneklerinden biri
olan Moskova Devlet Üniversitesi’ni dışarıdan fotoğraflıyoruz.
Duygusal ve anlamlı bir durak olarak, ünlü Türk şairi Nazım Hikmet’in ebedi istirahatgâhı olan Novodeviçi Mezarlığı
na gidiyoruz. Sessizliği, zarif mezar taşları ve tarih kokan atmosferiyle bu mezarlık, Rusya’nın kültür ve sanat
tarihine ışık tutar. Nazım Hikmet’in yanı sıra, dünya edebiyatının dev isimlerinden Anton Çehov, besteci Sergei
Prokofiev, piyanist Sviatoslav Richter ve Sovyet liderlerinden Nikita Kruşçev gibi pek çok önemli şahsiyetin mezarı
da burada yer alır. Bu durakta hem Nazım Hikmet’i anıyor hem de Rus kültürüne yön vermiş büyük isimlere saygı
duruşunda bulunuyoruz.
Günün sonunda, Moskova’nın kalbi Kremlin Sarayı’na geçiyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan bu
büyüleyici kompleks; altın kubbeli katedralleri, kırmızı tuğla surları ve tarihi avlularıyla Rus çarlığının gücünü ve
devlet geleneğini yansıtır. Tarih, sanat ve siyasetin iç içe geçtiği bu mekânda, Moskova’nın geçmişine doğru
büyüleyici bir yolculuk yapıyoruz.
Gezimizin ardından şehir merkezinde serbest vakit alıyor ve Moskova’yı yaşıyoruz.
Akşam dileyen misafirlerimizle birlikte ekstra olarak düzenlenecek Rusya Ulusal Sirki (55 Euro) gösterisine katılı
yoruz. Dünyaca ünlü akrobatlar, jonglörler ve dansçılar sahnede büyüleyici performanslar sergilerken, renkli ışıklar
ve müziklerle dolu keyifli bir atmosfer bizleri bekliyor olacak. Rus sirkinin asırlık geleneğini yansıtan bu gösteri,
turumuzun en eğlenceli ve unutulmaz anlarından biri olacak.

6. Gün - Moskova – İstanbul

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimizle birlikte Moskova’nın en renkli ve özgün noktalarından biri olan Uzay
Kaşifleri Parkı & Kozmonotlar Müzesi & İzmailova Pazarı ve Kremlini’ni keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. (50
Euro)
İlk durağımız Rusya’nın bilim ve uzay tutkusuna adanmış Uzay Kâşifleri Parkı ve Kozmonot Müzesi. Girişinde
gökyüzüne doğru yükselen dev roket heykeliyle karşılanan bu etkileyici kompleks, Sovyet uzay mirasının en canlı
tanığıdır.
Burada Yuri Gagarin’den günümüz astronotlarına kadar uzanan insanlığın uzay serüvenini, orijinal uzay kapsüllerini,
giysileri, fotoğrafları ve interaktif sergileriyle keşfediyoruz.
Geleneksel Rus mimarisinin masalsı örnekleriyle süslü bu bölge, renkli kuleleri ve ahşap süslemeleriyle adeta bir
film sahnesini andırıyor. İzmailova Kremlini, 17. yüzyıl Rus mimarisinden esinlenerek inşa edilmiş; içindeki küçük el
sanatları atölyeleriyle geçmişin atmosferini bugüne taşıyor.
Hemen yanı başındaki İzmailova Pazarı ise rengareng tezgahları, el yapımı matruşkaları, antik eşyaları ve
geleneksel hediyelikleriyle Moskova’nın en canlı alışveriş noktalarından biridir. Burada keyifli bir yürüyüş yaparken
hem Rus kültürünün renklerini hissedecek hem de sevdikleriniz için özel hatıralar bulacaksınız.
Turumuzun ardından dönüş yolculuğumuz için Vnukova Havalimanı’na transferimizi gerçekleştiriyor ve check in iş
lemlerimizi tamamlıyoruz.
Türk Hava Yolları’nın TK416 sefer sayılı uçuş ile 19:25’te İstanbul’a dönmek üzere hareket ediyoruz.
23:25’te İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun sonuna geliyoruz.  

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Türk Havayolları ile İstanbul – St. Petersburg / Moskova – İstanbul uluslararası uçak bileti,

-3 gece St. Petersburg & 2 gece Moskova 4 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklama,

-St. Petersburg – Moskova arası hızlı tren bileti,

-Özel araç ile tüm transferler,

-Petersburg & Moskova panoramik şehir turları,

-Rehberlik hizmetleri,

-Mesleki sorumluluk sigortası.

-Yerel rehberlik hizmetleri.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve Servis Bedeli (120 Euro)

-Yurt dışı çıkış harcı,

-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro)

-Ekstra turlar,

-Öğle ve akşam yemekleri

-Yerel harcamalar ve bahşişler (25 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-St. Petersburg Tekne Turu (60 Euro)

-Hermitaj Müzesi ve Petro&Pavel Kalesi Turu (100 Euro)

-Troika Restoran Dans Gösterisi ve Akşam Yemeği (85 Euro)

-Katerina Sarayı & Peterof Sarayı Bahçeleri & Puşkin Çar Kasabası Turu (115 Euro)

-Moskova Metroları & Arbat & Moskova gece Turu (45 Euro)

-Şerçe Tepesi (Sparrow Hill) & Novodevici Mezarlığı & Kremlin Sarayı Turu (65 Euro)

-Rusya Ulusal Sirki (55 Euro)

-Kozmonot Müzesi & İzmailova Pazarı ve Kremlini Turu (50 Euro)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.



-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullan
ılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf
ından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekle
şmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder. Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir. U
çağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.



-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına g
öre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç
ık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca 
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçu
şlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa s
ürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile seyahat edebilir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması bulunmaktadır.

-24.11.2015 Tarihi itibari ile eski pasaportlar (Lacivert Pasaport) ile yurt dışına çıkış yapılamamaktadır. Eğer
pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye
kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/rusya-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

https://malitur.com/rusya-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


